Департамент образования Белгородской области
Областное государственное автономное профессиональное

образовательное учреждение
«Бирючанский техникум»

< ПРИКАЗ

30.08.2021 №

г. Бирюч

О назначении классных руководителей
на 2021- 2022 учебный год

В рамках реализации приказов Министерства образования и науки
Российской Федерации, утверждающих Федеральные государственные
образовательные стандарты по программам подготовки квалифицированных
рабочих, служащих и программам подготовки специалистов среднего звена, в
целях организации сопровождения учебно-производственного и
воспитательного процессов
ПРИКАЗЫВАЮ:

Назначить классными руководителями на 2021-2022 учебный год
следующих преподавателей и мастеров производственного обучения:

1. Тушканову Анну Геннадьевну - преподавателя, группа 1М. 9
профессия 15.01.31 Мастер контрольно-измерительных приборов и
автоматики;

2. Овчарову Маргариту Владимировну - преподавателя, группа ЗМ. 9
профессия 15.01.31 Мастер контрольно-измерительных приборов и
автоматики;

3. Овчарову Наталью Викторовну - преподавателя, группа 4М.9
профессия 15.01.31 Мастер контрольно-измерительных приборов и
автоматики;

4. Мацай Галину Николаевну - преподавателя, группа 2Э.9 профессия
13.01.10 Электромонтер по ремонту и обслуживанию
электрооборудованию (по отраслям);

5. Каверзина Владимира Александровича - преподавателя, группа ЗЭ.9
профессия 13.01.10 Электромонтер по ремонту и обслуживанию
электрооборудованию (по отраслям);

6. Кулыгина Виктора Ивановича - производственного обучения, группа
1Э.9 профессия 13.01.10 Электромонтер по ремонту и обслуживанию
электрооборудованию (по отраслям);

7. Чижикова Михаила Ивановича - мастера производственного обучения,
группа 2А.9 профессия 23.01.03 Автомеханик;

8. Семибратова Николая Николаевича - преподавателя, группа ЗА.9
профессия 23.01.03 Автомеханик;

9. Гребенникову Юлию Сергеевну - преподавателя, группа 1ТЭ.9
специальность 13.02.11 Техническая эксплуатация и обслуживание
электрического и электромеханического оборудованию (по отраслям);

10. Серкину Галину Николаевну - преподавателя, группа 2ТЭ.9
специальность 13.02.11 Техническая эксплуатация и обслуживание
электрического и электромеханического оборудованию (по отраслям);

11. Ревина Алексея Михайловича - преподавателя, группа ЗТЭ.9
специальность 13.02.11 Техническая эксплуатация и обслуживание
электрического и электромеханического оборудованию (по отраслям);

12. Котлярову Зою Митрофановну - преподавателя, группа 4ТЭ.9
специальность 13.02.11 Техническая эксплуатация и обслуживание
электрического и электромеханического оборудованию (по отраслям);

13. Прилепко Ларису Петровну - преподавателя, группа 1В.9
специальность 36.02.01 Ветеринария;

14. Серкину Ирину Вячеславну - преподавателя, группа 2В.9
специальность 36.02.01 Ветеринария»;

15. Безугленко Ольгу Сергеевну - преподавателя, группа ЗВ.9
специальность 36.02.01 Ветеринария;

16. Светашову Анну Леонидовну - преподавателя, группа 4В.9
специальность 36.02.01 Ветеринария;

17. еОксану Владимировну - преподавателя, группа 1Л.9 специальность
35.02.12 Садово-парковое и ландшафтное строительство;

18. Размышляеву Александру Рамазановну - преподавателя, группа 2Л.9
специальность 35.02.12 Садово-парковое и ландшафтное
строительство;

19.Головченко  Ольгу Георгиевну - преподавателя, группа ЗЛ.9
специальность 35.02.12 Садово-парковое и ландшафтное
строительство;

20.Новосельцеву Ксению Константиновну - преподавателя, группа 1УК. 9
специальность 27.02.07 Управление качеством продукции, процессов и
услуг (по отраслям).

Основание: Докладная записка заместителя директора
Черемушкиной Т.Б. от 30.08.2021 года.

Директор
ОГАПОУ «Бирючанский техникум» Е.Н. Котлярова